様式１－１
令和　　年　　月　　日
浜田市有害鳥獣捕獲対策協議会

会長　久佐　敦史　様
　　　　　　　　　　　　商号又は名称
　　　　　　　　        代表者氏名                     　　　 印
誓　　　約　　　書
件　名　「令和7年度鳥獣被害防止総合対策交付金推進（総合支援）事業」造林地におけるニホンジカ摂食被害等調査業務
位置　　浜田市内
　この応札については、公共事業執行に対する重要性を十分認識し、関
係法令及び規則を遵守して不当行為を排除し、公正なる入札を行うこと
を誓約します。

様式２－１
入　　札　　書
（第　　回）
	十億

	　億
	千万
	百万
	十万
	　万
	　千
	　百
	　十
	　円

件　名　「令和7年度鳥獣被害防止総合対策交付金推進（総合支援）事
業」造林地におけるニホンジカ摂食被害等調査業務
位置　　浜田市内
　上記のとおり浜田市契約規則、入札執行要領、その他別冊図書及び仕様書、現場等を承知のうえ入札します。
　　　令和　　年　　月　　日
浜田市有害鳥獣捕獲対策協議会

会長　久佐　敦史　様

　　　　　　　　　　　　　住　　　　所
　　　　　　　　　　　　　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　                   　印

　　　　　　　　　　　　　　　　代理人　　　　　　　　　 　　印

様式３
委　　任　　状
　私は、下記のとおり代理人を定め、本入札及び見積りに関する一切の権限を委任します。
　なお、代理人が本入札及び見積りに使用する印鑑は次のとおりです。
記
件　名　「令和7年度鳥獣被害防止総合対策交付金推進（総合支援）事
業」造林地におけるニホンジカ摂食被害等調査業務

     　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 使用印
　　代理人（受任者）
令和　　年　　月　　日
浜田市有害鳥獣捕獲対策協議会

会長　久佐　敦史　様

　　　　　　　　　委任者　住　　　　所

商号又は名称

　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　                        印

様式４－１
入　札　辞　退　届
件　名　「令和7年度鳥獣被害防止総合対策交付金推進（総合支援）事
業」造林地におけるニホンジカ摂食被害等調査業務

　上記について、一般競争入札競争参加資格確認申請書を提出しましたが、都合により入札を辞退します。
　　令和　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　住　　　　所
　　　　　　　　　　　商号又は名称
　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　　印
浜田市有害鳥獣捕獲対策協議会

会長　久佐　敦史　様